PORTARIA Nº 331, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR, no uso da atribuição que lhe confere o art. 5° da Lei
Estadual n° 6.217, de 10 de fevereiro de 1983, combinado com o
inciso XI, do art. 36 do Decreto Estadual 19.237, de 14 de março de
1983, resolve:
Art.  1º  Nomear,  para  comporem  a  Comissão  Especial  de
recebimento  do  serviço  de  manutenção  da  turbina  da  aeronave
Arcanjo-01, referente ao Contrato nº 415-15-CBMSC, oriundo do
Pregão Presencial  nº  58-15-CBMSC, sob a  coordenação do mais
antigo, os seguintes bombeiros militares:
- Ten Cel BM Mtcl 917409-5 João Batista Cordeiro Júnior;
- Maj BM Mtcl 922323-1 Diogo Bahia Losso; e
- Cap BM Mtcl 927272-0 André Luís Hach Pratts.
Art.  2°  Publicar  esta  Portaria  em Diário  Oficial  do  Estado  e  no
Boletim do Corpo de Bombeiros Militar, entrando em vigor na data
de sua publicação.
Cel BM – ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar

	PORTARIA Nº 331, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.